

SKOLMEDLEMSKAP

Svenska Skolidrottsförbundets styrelse beslutade för ett par år sedan att deltagande i av förbundet anordnade evenemang bara borde kunna göras av dess medlemmar. I många skolor har man hellre avstått från att delta än att bilda förening bara för att delta i nämnda breddtävling.

Därför har nu förbundsstyrelsen beslutat att på prov införa en ny (en annan) form av medlemskap, "Skolmedlemskap".

Följande har beslutats:

Skolmedlemskap är en möjlighet till ett medlemskap med begränsade "rättigheter" för den skola som inte har skolidrottsförening. Innebörden är att själva skolan är medlem i förbundet. Detta medlemskap har tillkommit för de skolor som önskar delta i vissa av Svenska Skolidrottsförbundets aktiviteter, men som av olika anledningar inte vill bilda en förening (jfr ovan). I allmänhet kan det sägas beröra "låg- och mellanstadieskolor", där eleverna är unga och kanske inte mogna nog att klara föreningsarbetet, utan ett väldigt engagerat stöd från vuxna, ett stöd som kanske inte finns tillräckligt av.

Skolmedlemskapets rättigheter innebär

- att få delta i Fair Play Trophy, AXA Sport Games, Guldhoppet och liknande,
- att få förbundets tidning och information,
- att finnas i eget register hos Svenska Skolidrottsförbundet.

Skolmedlemskap skyldigheter innebär

- att meddela skolans namn och kontaktperson årligen,
- att betala 200 kr i medlemsavgift årligen.

Begränsningen av rättigheter för skolmedlemmar innebär att med inte får delta i förbundets mästerskap, dvs skol-KM, -DM och -SM. Där har endast skolidrottsföreningar och dessas medlemmar rätt att delta.

Likaså kan skolmedlemmen inte söka lokalt aktivitetsstöd eller medel från Idrottslyftet. För detta måste man ha skolidrottsförening.

Utan medlemskap alls har man rätt att delta i "Allemanut"-aktiviteter, typ Skoljoggen.

Hur blir man då "skolmedlem" i förbundet?

Detta kan uteslutande ske via hemsidan. Gå in på

http://www.skoljoggen.se/shop_bestall.asp?shopid=24, så kommer du till ett anmälningsformulär. När du så anmält din skola ska du betala in 200 kr till pg 25 81-7, Svenska Skolidrottsförbundet. Först därefter kommer din skola in i medlemsregistret.

Inga utskick kommer att göras gällande hanteringen av detta medlemskap. I inledningen av år 2 av din skolas medlemskap, kommer ett mail till angiven e-mailadress, med uppmaning att förnya medlemskapet genom att betala 200 kr igen och att samtidigt maila in eventuella ändringar i kontaktadressen.

Frågor rörande medlemskapet

ställs till Else-Marie Törnkvist, 08-699 6502, else-marie.thornqvist@skolidrott.se.